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1942 .
Inter tot aerumnas calamitatesque, quibus genus humanum in dies , Vola

L] . - ¥ « - P * .
magis premitur aique in toto orbe terrarum periclitatur, novo ineunte anno exordio sovi
Paterna cum caritate saluto vos,

Fratres Dilectissimi, in nomine Domini  anni
Nostri lesu Christi, qui ut esset Deus, factus est homo, ,ut nos redimeret
ab omni iniquitate et mundaret sibi populum acceptabilem, sectatorem
bonorum operum.“ (Tit. 2, 14.) Etenim quonam tempore sentitum sit, sic-
ut nunc sentimus non esse aliud nomen sub caelo datum hominibus, in
quo oporteat nos salvos fieri? (Act. 4, 12.) Peccata consummata, quibus
homines tam saepe exsurrexerunt contra Dominum; ante oculos nostros ge-
Herant mortem et quod tristius est, non solum nocentium, sed et innocen-
tium.
Nihilominus anno praeterito in immani bello denuo vidimus opera
miracu osa optimi Creatoris et Conservatoris nostri, qui ,pauperem facit et
ditat, humiliat et sublevat.® (1. Reg. 2, 7.) Dum tantae nationes et populi
fortes et potentes infirmati ceciderunt, gens nostra non nostris meritis, sed
sola gratia divina adiuta, omnes adversitates temporum exsuperans inuu-
meros cives in pristinam patriam reversos fraterno cum amore amplexari
potuit. Et specialem nobis laetitiam attu‘}eruntfratres dilecti fidelesque paroe-
ciarum in parte perantiquae nostrae Dioecesis meridionali vi seiuncti, sed
hoc anno readiuncti. Curam igitur accuratissimam — Fratres Dilectissimi —
in novo anno habeamus, ne nos tantorum beneficiorum acceptorum indi-
gnos faciamus, cum pericula in futuro adhuc maiora nos maneant. Bona
Domini gratissimo animo acceptamus, sed si necesse est, ut tentatio pro-
bet nos, minime verborum obliviscamur Salvatoris nostri: ,Qui persevera-
verit usque in finem, hic salvus erit.” (Matth. 10, 22.) i |
Cum ergo pro votis ac filialis devotionis atque propensissimi obse-
quii sensibus, quibus animos vestros in exordio anni benevolos nobis exhi-
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buistis, ex intimo corde gratias agimus, simui adhortamur vos, Fratres
Carissimi, ut in bono incepto constantes perstetis. In spiritu humilitatis
et in animo contrito custodite vos ab omni iniquitate, ut populum Dei
curae vestrae commissum mundum et Domino acceptabilem reddere valea-

tis. Orationi instantes estote, ut Ipse ,exaudiat orationes vestras et recon-
cilietur vobis, nec vos deserat in tempore malo.“ (2. Mac. 1, 5.)

146
1942

Tempus Vigore facultatis a S. Sede Apostolica die 13. lanuarii a. 1938. sub
W;JHET::E:E::SHTU 226/38. ad quinquennium obtentae, tempus praecepti paschalis a
prolongatur. Dominica |. Quadragesimae usque ad festum Ss. Trinitatis inclusive exten-
dimus. In iis autem paroeciis, ubi sacrae missiones, exercitia spiritualia,
institutiones catecheticae publicae, aliaque huiusmodi piae conciones pro
populo fideli habeantur, aut sacrorum curionum quoquo modo desit copia,